
Zarządzenie Nr 230/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września 2009 r. oraz § 4 pkt 4 i § 5 pkt 3 
Zarządzenia  Nr  329/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  8  grudnia  2008  r.  w  sprawie 
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie kontroli funkcjonowania  Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi.

§ 2

Zakresem kontroli  należy objąć zagadnienia zatrudniania  i zwalniania pracowników, prawidłowości 
ustalania  składników  wynagrodzeń  i  ich  pochodnych,  dodatków  do  wynagrodzeń,  przyznawania 
odpraw emerytalnych  w  latach  2007-2009  w  oparciu  o  dokumentację  organizacyjną,  finansową  i 
kadrową placówki. 

§ 3 

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam zespół w składzie:
Maria Kiecol –  Wydział Kontroli UM Czeladź
Wiesława Zelewska – Wydział Polityki Społecznej i Edukacji UM Czeladź
Alina Wojciechowska – Wydział Kontroli UM Czeladź.

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 28.10 – 20.11. 2009 r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

 Zastępca Burmistrza
mgr Anna Ślagórska


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września 2009 r. oraz § 4 pkt 4 i § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr 329/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 grudnia 2008 r. w sprawie  Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

